ת"פ 5857-04-18 מדינת ישראל נ' עמאש
כבוד השופט אבי לוי בפני

בעניין:
מדינת ישראל המאשימה

נגד
עומר עמאש הנאשם

גזר דין

כללי

כתב-האישום המתוקן, אשר הוגש נגד הנאשם בתיק זה ייחס לו ארבע עבירות מסוג עוון שעניינן קשר לעוון, לפי סעיף
הכנת עבירה בחומרים מסוכנים, לפי סעיפים "חוק העונשין"); (להלן: 499(א)(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977
לחוק 29 סעיף וכן ו-338(א)(5) 338(א)(3) לסעיפים בניגוד ורשלנות פזיזות מעשה העונשין; לחוק ו-29 497

העונשין. לחוק ו-25 29 ,192 סעיפים לפי איומים, וניסיון העונשין;

עובדות ההרשעה

עובדות ההרשעה היו אלו -

ביום 23.7.18 קשר הנאשם קשר עם א.א., קטין יליד שנת 2000 לזרוק חפץ המכיל חומר נפיץ לעבר אטליז.

ורשלנות פזיזות מעשה העונשין; לחוק 497 סעיף לפי מסוכנים, בחומרים עבירה הכנת העונשין; לחוק 499(א)(2)

העונשין. לחוק 192 סעיף לפי ואיומים, העונשין; לחוק 338(א)(5) או 338(א)(3) לסעיפים בניגוד

ג. קנס בסך 2500 ₪ אשר ישולם ב 5 תשלומים חודשיים שווים החל ביום 1.2.19.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, י"ט כסלו תשע"ט, 27 נובמבר 2018.